

# 決算報告書

第6期

自 令和4年 04月01日

至 令和5年 03月31日

(一社) プロ&パラレルキャリア・フリーランス協会

# 貸借対照表

令和5年03月31日 現在

(一社) プロ&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位： 円)

## 資産の部

### 【流動資産】

現金及び預金	103,529,820
売掛金	19,763,476
貯蔵品	26,100
未収入金	3,465
前払金	113,998

流動資産合計 123,436,859

### 【固定資産】

#### 【有形固定資産】

工具器具備品	47,594
有形固定資産合計	47,594

固定資産合計 47,594

資産の部合計 123,484,453

## 負債の部

### 【流動負債】

買掛金	1,038,840
未払金	2,949,033
未払費用	4,279,447
未払法人税等	70,000
未払消費税等	914,600
前受金	1,100,000
預り金	473,778

流動負債合計 10,825,698

負債の部合計 10,825,698

## 純資産の部

### 【株主資本】

基金	200,000
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	112,458,755
その他利益剰余金合計	112,458,755
利益剰余金合計	112,458,755

株主資本合計 112,658,755

純資産の部合計 112,658,755

負債及び純資産の部合計 123,484,453

# 損益計算書

2022年04月01日～2023年03月31日

(一社) プロ&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

【売上高】	非営利事業	収益事業	部門合計
売上高	110,104,032	20,224,979	130,329,011
売上高計			130,329,011
【売上原価】			
支払手数料	37,422,220	0	37,422,220
売上原価計			37,422,220
売上総利益	72,681,812	20,224,979	92,906,791
【販売管理費】			
販売管理費	46,364,165	24,535,232	70,899,397
販売管理費計			70,899,397
営業利益	26,317,647	△ 4,310,253	22,007,394
【営業外収益】			
受取利息	134	0	134
寄付金収入	7,071,397	0	7,071,397
雑収入	0	66,729	66,729
営業外収益計			7,138,260
			29,145,654
【営業外費用】			
雑損失	49,138	9,026	58,164
営業外費用計			58,164
経常利益	33,340,040	△ 4,252,550	29,087,490
税引前当期純利益	33,340,040	△ 4,252,550	29,087,490
【法人税等】			
法人税等	128	70,000	70,128
法人税等計			70,128
当期純利益	33,339,912	△ 4,322,550	29,017,362

# 販売費及び一般管理費内訳書

2022年04月01日～2023年03月31日

(一社) プロ&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

	非営利事業	収益事業	部門合計
役員報酬	6,939,319	1,274,681	8,214,000
給料手当	6,532,974	1,016,351	7,549,325
賞与	258,514	47,486	306,000
法定福利費	1,698,701	312,034	2,010,735
福利厚生費	331,710	60,932	392,642
業務委託料	9,566,794	16,086,034	25,652,828
外注費	2,503,543	889,777	3,393,320
荷造運賃	623,907	36,058	659,965
広告宣伝費	9,508,135	1,802,027	11,310,162
接待交際費	13,676	56,507	70,183
会議費	15,409	17,127	32,536
旅費交通費	1,299,607	459,631	1,759,238
通信費	2,686,974	736,797	3,423,771
消耗品費	48,279	62,474	110,753
新聞図書費	37,650	6,916	44,566
諸会費	143,619	26,381	170,000
支払手数料	2,876,526	10,929	2,887,455
地代家賃	607,668	199,622	807,290
租税公課	21,931	923,229	945,160
減価償却費	40,207	7,386	47,593
研修費	384,305	70,593	454,898
イベント関連費	224,717	432,260	656,977
販売管理費計	46,364,165	24,535,232	70,899,397